
Małopolskie Forum Organizacji Pozarządowych – regionalne spotkania i

szkolenia dla NGO’s
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Doceniając rolę organizacji pozarządowych i ich wkład w rozwój Małopolski, Zarząd Województwa

Małopolskiego rozpoczyna cykl spotkań regionalnych z małopolskimi NGO w ramach Małopolskiego

Forum Organizacji Pozarządowych (MFOP). Spotkania odbędą się, aż w pięciu miastach Województwa

Małopolskiego. Forum to wyjątkowa okazja na zdobycie teoretycznej i praktycznej wiedzy – nie zwlekaj

zapisz swoją organizację na bezpłatne szkolenie! 

W programie każdego ze spotkań uczestnicy będą mieli okazję zapoznać się z zasadami

współpracy z samorządem województwa, natomiast zaproszeni eksperci omówią kwestie

dotyczące standardów ochrony małoletnich w organizacjach pozarządowych, w tym przepisy

zawarte w tzw. „ustawie Kamilka”, a także zagadnienia związane z zapewnianiem dostępności

dla osób ze szczególnymi potrzebami w realizacji zadań publicznych.

Szkolenia odbędą się:

Małopolskie Forum Organizacji Pozarządowych – Region Krakowski Obszar Metropolitalny

8 maja 2025 r. o godz. 13:00 Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie,

Małopolskie Forum Organizacji Pozarządowych – Region Tarnowski

22 maja 2025 r. o godz. 13:00 Delegatura Urzędu Wojewódzkiego w Tarnowie,

Małopolskie Forum Organizacji Pozarządowych – Region Podhalański

29 maja 2025 r. o godz. 13:00 Akademia Nauk Stosowanych w Nowym Targu,

Małopolskie Forum Organizacji Pozarządowych – Region Sądecki

2 czerwca 2025 r. o godz. 13:00 Akademia Nauk Stosowanych w Nowym Sączu,

Małopolskie Forum Organizacji Pozarządowych – Region Małopolska Zachodnia

12 czerwca 2025 r. o godz. 13:00 Miejska Biblioteka Publiczna im. Ł. Górnickiego GALERIA

KSIĄŻKI w Oświęcimiu.

Program szkoleń, które poprowadzą:

Katarzyna Sadło - specjalistka w zakresie prawnych, praktycznych i etycznych aspektów

funkcjonowania NGO, trenerka i doradczyni od 25 lat związana z sektorem pozarządowym,

autorka licznych publikacji poradniczych, w tym: „Standardy ochrony małoletnich - Przykładowa

polityka ochrony dzieci w organizacji pozarządowej wraz z załącznikami” oraz „Dzieci i młodzież

w organizacji pozarządowej - Standardy ochrony małoletnich”.

Artur Gluziński - specjalista w zakresie współpracy administracji publicznej z organizacjami

pozarządowymi, ekspert w zakresie dostępności, autor książki : „Ustawa o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie".

Szkolenia są bezpłatne, decyduje kolejność zgłoszeń poprzez formularz internetowy.

/zalacznik/509032


Więcej informacji można uzyskać w Zespole Wspierania Inicjatyw Obywatelskich Kancelarii

Zarządu, pod adresem

e-mail ngo@umwm.malopolska.pl lub telefonem: (12) 61 60 536, (12) 61 60 527.
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